Dyrekcja WSS nr 5 im. $w Barbary w Sosnowcu informuje, ze w dniu 20.11.2023 r. wptyneto
zapytanie ofertowe do ogtoszonego postepowania nr 52/DK/2023 zawierajace 10 pytar.

W zwigzku z tym, Ze pytajacy zwrdcit sie juz z pytaniami dziatajac w oparciu
o pelnomocnictwo udzielone przez osobe prawna na pytanie zadane w dniu 15.11.2023:

Pytanie nr 1:,,Prosimy o wskazanie czy oferentem w postepowaniu konkursowym moze by¢
spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig jako podmiot leczniczy w rozumieniu art. 4 ust 1
pkt 1 ustawy z 15.04.2011r. o dziatalnosci leczniczej”

Udzielono odpowiedzi:

» Udzielajgcy Zamdwienie nie przewiduje udziatu w postepowaniu konkursowym nr
52/DK/2023 0s6b prawnych.

Powodem powyzszej decyzji jest migdzy innymi zamiar ubiegania sie Udzielajgcego
Zamowienie o akredytacj¢ do prowadzenia szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie
radiologii i diagnostyki obrazowej. Majac na wzgledzie przepisy art. 16 m, ust. 1 ustawy o
zawodzie lekarza i lekarza dentysty (Dz.U.2023, poz. 1516) ,Lekarz odbywa szkolenie
specjalizacyjne pod kierunkiem lekarza zatrudnionego na podstawie umowy o prace lub umowy
cywilnoprawnej albo wykonujgcego zawdd na podstawie stosunku stuzby w podmiocie
prowadzqcym szkolenie specjalizacyjne, wyznaczonego przez kierownika tego podmiotu,
zwanego dalej , kierownikiem specjalizacji”’.”’, co w przypadku zawarcia umowy z osoba
prawnag nie bytoby mozliwe.”

Z uwagi na tres¢ punktu Il ust. 1 SWKO oraz punktu IX ust. 1 SWKO spétka z 0.0. nie moze by¢
oferentem, zatem nie jest uprawniona do zadawania pytari dlatego tez nie udzielono
odpowiedzi na pozostate pytania, odpowiadajac:

»W zwigzku z przeczacg odpowiedzig na pytanie 1, uniemozliwiajaca spétce z 0.0. udziat w
postgpowaniu konkursowym Udzielajgcy Zamdwienia nie udzieli odpowiedzi na pozostate
pytania.”

Doda¢ nalezy, ze od podmiotéw, ktdrych forma prawna pozwala na ztozenie oferty nie
wplynely pytania zwigzane z ogtoszonym postepowaniem konkursowym.

Pytania zadane w dniu 20.11.2023 r.

Pytanie: ,,3) Prosze o wskazanie, czy w ramach poszczegdlnych pakietéw do realizac;ji
swiadczeri przypisana ma by¢ obowigzkowo wyfacznie jedna, konkretna osoba, czy tez
oferent moze wskaza¢ grupe oséb posiadajacych uprawnienia do udzielania $wiadczen ,
ktore podlegac bedg rotacji- przy zapewnieniu ciggtodci swiadczeri zgodnie z wymogami
konkursowymi ?”



Odpowiedz: W ramach poszczegdlnych pakietéw do realizacji swiadczer: przypisana ma by¢
obowigzkowo wyfgcznie jedna, konkretna osoba. Udzielajgcy Zamowienia nie przewiduje
zawierania umoéw z podwykonawca.

Pytanie: ,,4) Prosze o wskazanie, czy w ramach Pakietu nr 2 oferent moze ztozy¢ oferte
ograniczong do udzielania $wiadczeri zdrowotnych wyfacznie w 1 lub 2 pracowniach (
przyktadowo: tylko w Pracowni USG, albo Pracowni USG i Pracowni RTG)?”

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienie dopuszcza mozliwos¢ ztozenia oferty na udzielanie
$wiadczen wykacznie w wybranej przez oferenta pracowni.

Pytanie: ,,5) Prosze o wskazanie, czy w ramach Pakietu nr 2 oferent moze okresli¢ oferowana
liczbe godzin miesigcznie odrebnie dla kazdej z pracowni objgtej pakietem e

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienie oczekuje podania tacznej liczby godzin dla wszystkich
zadeklarowanych pracowni.

Pytanie: ,,6) Prosze o wskazanie, czy punktacja w ramach oceny ztozonych ofert
przyznawana bedzie catosciowo w ramach poszczegdlnych Pakietdw, czy tez odrebnie dla
poszczegdlnych pracowni objetych danym Pakietem ?”

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienie dokona oceny catosciowej w ramach poszczegdlnych
Pakietow.

Pytanie: ,,7) Prosze o wskazanie, w jaki sposéb ustalona zostata suma godzin
zapotrzebowania dla Pakietéw 2 i 3 fgcznie (840 godzin, pkt Il SWKO, strona 3). Suma tych
godzin nie odpowiada matematycznemu wyliczeniu godzin dla Pakietu 2 (3 pracownie x 12
godzin x przecietnie 21 dni roboczych w miesigcu = 756h) i Pakietu 3 (1 pracownia x 12 godzin
x przecietnie 21 dni roboczych w miesigcu = 252h).”

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienie przyjat nastgpujgce zatozenia: 20 dni roboczych x 4
lekarzy x 6 godzin ( od 08.00 do 14.00), co daje 480 godzin oraz 20 dni roboczych x 3 lekarzy
x 6 godzin ( od 14.00 do 20.00), co daje 360 godzin.

Pytanie: ,,9) Prosze o wskazanie «czy, kiedy i w jaki sposéb Udzielajacy Zamdwienie
przewiduje zapewnienie dostepu do standarddw dokumentacji obowigzujgcej u
Udzielajagcego Zamdwienie, w tym dokumentacji elektronicznej (§ 2 pkt 13 lit. ,,a” projektu
umowy - Zatacznika nr 3 i 4 do SWKO) ? Jezeli Udzielajacy Zamdwienie nie przewiduje
zapewnienia takiego dostepu, czy Udzielajacy Zamdwienie dopuszcza mozliwosc wykreslenia
z § 2 pkt 13 lit. ,,@” Zafgcznika nr 3 i 4 do SWKO zwrotu ,,0raz standardem dokumentacji
obowigzujgcej u Udzielajgcego Zamowienie, w tym dokumentacji elektronicznej’’?

Odpowiedz: U Udzielajacego Zamdwienie obowigzuje Karta Adaptadji Pracownika/Osoby
wykonujacej prace na innej podstawie niz umowa o pracg. Jedng z czgsci Karty Adaptagji jest
szkolenie Pracownika/Osoby przez Dziat Organizacji i Zarzadzania Jakoscia w zakresie
systemu zarzadzania jakoscig (Standardy akredytacyjne, Normy ISO obowigzujgce w WSS nr



5, obowigzujgce procedury, zasady, sposoby postepowania, zapoznanie z Regulaminem
organizacyjnym, Statutem Szpitala, Kodeksem Etyki, zapoznanie ze strukturg organizacyjna
oraz podstawowym zakresami obowigzkéw poszczegdlnych pionéw i sposobu zatatwiania
spraw, w tym z obiegiem dokumentdw, zapoznanie ze sposobem udostepniania informacji,
aktéw prawnych wewnetrznych i zewnetrznych, sposobem zglaszania awarii).
Pracownik/Osoba zobowigzana jest do odbycia ww szkoleri w okresie do trzech miesiecy od
daty rozpoczgcia udzielania $wiadczeri. Dodatkowo wstepnego przeszkolenia w zakresach
przeprowadza Kierownik komérki organizacyjnej. Na kazdym stanowisku komputerowym u
Udzielajgcego Zamdwienie dostepne jest w formie elektronicznej komplet obowigzujacych
dokumentéw wewnetrznych.

Pytanie: ,,10) Proszg o wskazanie zgodnie z jakimi wymaganiami Udzielajacy Zamdwienie
oczekuje wydawania orzeczenr lekarskich, skierowari i opinii (§ 2 pkt 13 lit. ,,b” projektu
umowy - Zatgcznika nr 3 i 4 do SWKO)?

Odpowiedz: Podstawe stanowi art. 42 Ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i
lekarza dentysty.

Pytanie: ,,11) Czy Udzielajagcy Zamdwienie dopuszcza mozliwosé wykreslenia § 4 pkt 3
projektu umowy (Zatacznika nr 3 i 4 do SWKO), przewidujagcego odpowiedzialnos¢
Przyjmujacego Zamdwienie za niewfasciwg kwalifikacje udzielonych swiadczeri zdrowotnych
od odpowiednich grup rozliczeniowych okreslonych przez NFZ - zwazywszy, ze
przedmiotem postepowania konkursowego jest udzielanie swiadczer, a nie ich rozliczanie z
Narodowym Funduszem Zdrowia?”’

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienie nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia z § 4 pkt 3
z projektu umowy (Zatgcznika nr 3 i 4 do SWKO).

Pytanie: ,,12) Czy Udzielajagcy Zamdwienie dopuszcza mozliwos¢é wykreélenia § 8 pkt 2
projektu umowy (Zatgcznika nr 3 i 4 do SWKO), przewidujgcego mozliwosé wypowiedzenia
umowy za trzymiesigcznym okresem wypowiedzenia - zwazywszy, ze umowa zawierana jest
na czas okreslony, a wigc powinna by¢ stosunkiem trwatym, a jej rozwigzanie ograniczone
powinno by¢ do enumeratywnie wymienionych w umowie przypadkéw”

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienie nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia z § 8 pkt 2 z
projektu umowy (Zatgcznika nr 3 i 4 do SWKO).

Pytanie: ,,13) Czy Udzielajacy Zamdwienie dopuszcza mozliwosé wykreslenia § 10 ust. 1 lit. ,,j”’
projektu umowy (Zatgcznika nr 3 i 4 do SWKO), przewidujgcego natozenie na Przyjmujacego
Zaméwienie kary umownej za nieprzedtozenie do Dziatu Kadr Udzielajgcego Zamdwienie
karty adaptacji oséb wykonujgcych prace na innej podstawie niz umowa o prace -
zwazywszy, ze zawierana z Udzielajgcym Zamdwienie umowa ma charakter cywilnoprawny,
a nadto, w przypadku oferentéw bedacymi osobami prawnymi (spétkami kapitatowymi),



stosunek prawny pomiedzy oferentem a jego personelem pozostaje poza weztem
umownym istniejacym migdzy Udzielajgcym i Przyjmujagcym Zamdwienie?”

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdéwienie nie dopuszcza mozliwosci wykreslenia z § 10 lit. ,,j”
projektu umowy (Zatacznika nr 3 i 4 do SWKO).




